XLIII

Iam dictū ē ad alīz. vbi tū fī pa copulati regat a pīma. xce-
dēda ē iſta pīpa. Et si arguit scī. alīq[uo]d o[ste]r: te: quolibet mi-
norite tu es mīor. q[uod] libet minor te tu es mīor. negat. scī.
negat alīq[uo]d. ad alterā pīc valz arg[ue]t ex quo xcopulatus
stā collectūe. tū iſtū iōuenītū no[n] legit. q[uod] iſta no[n] fuit tertī
ut exponit. Is iſtānece. b. nec rātiū quātū sīt. b. est ita parui-
ſūt. a. quod negatur. quare zē.

Ad primum arg^o principale sedis p*in finitum* for*est* alior*um* q*ipso* incipit c*ab aliis*. ex q*uod* non seq*uitur* for*est* in*finitum* erit al*bus*¹³; t*ib* sol*itudo* seq*uitur* for*est* al*bus*. vi*cōparūt* gradus p*lupponit* sui pos*itio*num; i*n* c*ū* q*uicūz* determinat*ur* sua vi*n*; i*n* finit*um* ali*us* qui p*er* for*est* al*bus*; non t*u* in*finitum* for*est* al*bus*. T*e*c*ē* q*ipso* g*lori* finit*um* erit for*est* al*bus*¹⁴; q*ipso* incipit c*ab aliis*¹⁵; n*on* t*u* i*ll* dare maxim*um* excessu*m* q*ui* n*ulo* gradu*m* i*medie* post hoc plato erit al*bus*¹⁶; i*o* p*nihil* p*ute* vel ad*dict*e erit for*est* al*bus*; q*ipso* incipit c*ab aliis*. imo si*lo*; l*ā* c*ā* et*l*ā ver*ū* dic*ere* q*ui* i*n* finit*um* for*est* al*bus*¹⁷.

In opposituz arguit tu es doctum illorum doce-
mentis tuus doctissimus quod glorias te
min' doc' t' tu es doct' omnis ho'us ps 33:1 ab inferno ad
sup' sibi' s'la determinat affirmat' 2 sine formis
an' est verus ergo et consequens q' est sophismus.
in veritate et aliter ait' si hoc est p'z. Is alius' bona
p'z

Ad 2^m tonc. & alijs e gradus quo for. e alb^r; & alijs e gradus quo ploë alb^r. **Ad 2ⁿ** negat illia ad pbōne: dico q nnullā est hinc ploë, & hinc ploë qm̄ in oricā.

studo; q. i. arguit in termis suis pliicatis. sed auct. et ceteris
cap. vii non legi potest, erit major et plo. q. plato erit minor: q.
et p. posito p. l. et plato tam min. equeles: q. sit aliquantum
dicit maior et plo. q. aliqui min. est ait verum et non
est alio. q. et p. cap. viii non habet huius b. hec si quippe

Ad 3^o falsus. [C. d.] negat pia ab patibone. dico ergo nulla est fititudo, q̄ est assignare gradū i illis aut nō q̄ plato incipit c̄ alī p remotione p pītrio plato incipit ex aliis aliquo et gradū pībitione: nullo tū gradū incipit ex aliis.

gl^o f^oz pl^o i^{ci}pi^u et c^e q^u e^l a^l p^o t^oz, i^{ci}pi^u t^o u^u
b^u p^o s^u f^u c^h p^o i^{ci}pi^u et c^e a^l b^u n^o g^o a^l o^o n^o i^{ci}pi^u t^o d^o
p^o l^o b^o c^o f^o r^o t^o t^o a^l b^u p^o t^o i^{ci}pi^u t^o a^l b^u i^{ci}pi^u t^o m^o
i^{ci}pi^u t^o d^o p^o l^o b^o c^o f^o r^o t^o t^o a^l b^u p^o t^o i^{ci}pi^u t^o a^l b^u i^{ci}pi^u t^o m^o

qui sic. fo. icupit er albiez qd plicepre ce abz. glar po icupit ce minz abz. qd fo. acipit ce abus. negat siqz glar po icupit ce albiez fo. icupit ce abz. imo vterg usqz icupitce abus. qd ipemet icupit ce abz. vbi p. p. exponetez re. re. si illas etiam vltimis titis acicur. retos qd pofit inua re. nullis erit illas acicur. re. si l. argut. e. pmu illas no ec ali cuicur s. qd fo. illas sic illas i quia e. ali res. si inlcude ali illi sic res. si huc e vltimis inlitas no ec acicur.

Contra pare principaliis.
Dragelium quartum sophis-
tum. Tu es doctis-
sum? aut hoius est sonus? sit falsum arau-
x? rei os ista sunt ita si non aliis res? ex*p* immediate post illa
re iustia aliqui? re*p* [C]x? Si aliud nunc pmo: e*p* illud incipit
ceno: t*p* exponendo gponé do*p* iti*p* pb*p* x*p* si aliud
nunc pmo: ite: e*p* non fuit si aliud e*p* non fuit illud incipit
z*p*

reditum eius p[ro]p[ri]o. q[uod] si p[ro]p[ri]o. tunc sicut dicitur. q[uod] si p[ro]p[ri]o. tunc sicut dicitur. q[uod] si p[ro]p[ri]o. tunc sicut dicitur. q[uod] si p[ro]p[ri]o. tunc sicut dicitur.

ſtā ſcī ſia, ſi arguit hō biſt datū ſtemate, ſignēt ſ diuo p
q̄b̄ "vifca ita, p̄p̄ t̄ targit ſi tu eſ docit" illoſz, q̄b̄ ſi tu
docti" "b̄ illoſz; rebo" "b̄ illo ſig, non docti" b̄ illoſz.
de tu n̄ e b̄ illo ſig; ſi nec aliud iloſz; nec e doem̄ ſi bono
iſtā ſi p̄ ſi ſuit t̄ illā n̄ p̄ e, ſi nu p̄io ḡ ſi n̄a
an ſuit "p̄ ſi" d̄p̄ e xp̄ofita an q̄n̄ ſuaři "exp̄". ſi e ſalz
e ſā ſi. **E**x ſi ſea ſeḡ; ſi aliquid n̄ ſi vltio: e illo ſed p̄ ſcoz
n̄ e cēm̄ ſi e ſig p̄ ſi ſit; ſi p̄ ſi p̄ ſea ſa, aq̄ ſi mali

ut ergo tu ne eo non habes. Itē si tu ex docti-
ciōis tuis eiōis iōis boīa. qd oīa
hoīis sūt docti-
ciōis tuis eiōis iōis boīa. qd oīa
ut boīa. qd oīa hoīis sūt foīetis tuīa obib; obib; cr-
iōis boīa. qd oīa hoīis sūt foīetis tuīa obib; obib; cr-

*ad iustitiam docuit illi sibi uta docui te sibi tu es docti "illo
ratis ipsa tua ab erprobente ad expo", abs e vero et c. sis.
ipso exponere et si qui sub adicione est falsi, illi sibi uta docui sic
erprobente et si qui sub adicione est falsi, illi sibi uta docui sic
erprobente et si qui sub adicione est falsi, illi sibi uta docui sic*

et tu ceteris fratibus quodcumque et ea vocata in te ex quo
tunc tenet ali⁹ omnes. C. 3. si superlatum gradus distri-

For more information about the National Institute of Child Health and Human Development, please call the NICHD Information Resource Center at 301-435-2936 or visit our website at www.nichd.nih.gov.

For more information about the study, please contact Dr. John Smith at (555) 123-4567 or via email at john.smith@researchinstitute.org.